Technika stla¢eného vzduchu / Kulové kohouty / Malé pakové kohouty

Kulovy kohout MOTYLEK - Mosazny, voda-vzduch do 50 bar
(-20°C/+150°C)

Kod produktu: 32670

Pracovni teplota: -20°C az +150°C

Materiél produktu: Niklovana mosaz MS 58
Material tésnéni: PTFE

Médium: Vzduch, vodu a olej

Varianty zbozi

Objednaci kod
DN

Vnitini zavit
Vnéjsi zavit
Provozni tlak



Hmotnost

Baleni [MJ]

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
3036-1212-1G/AG
15 mm

G1/2"

G1/2"

50 bar

0,25 kg

1

ks

114,20 K¢

Lanskroun: 24,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
3036-3434-IG/AG

20 mm

G 3/4"

G 3/4"

40 bar

0,38 kg

1

ks

145,90 K¢

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
3036-1010-IG/AG

25 mm

G1"

G1"

40 bar

0,4 kg

1

ks

212,10 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
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